



COM E REPRESENTACOES SANTO CRISTO LTDA
RUA DOM PEDRO II
98960-000 SANTO CRISTO
Fone: 5535411615

birc@bircagricola.com.br

PEDIDO DE CLIENTE

Nº: 2611 88.170.451/0001-18
IE: 1160006013

Data: 18/03/2025
Hora: 09:04
Página: 0001

Cliente: 26 MUNICIPIO DE PORTO LUCENA

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO N°: 18839

Endereço: PRAÇA D LUIZ FELIPE DE NADAL, 299
Cidade: PORTO LUCENA
Praça: Páio A MESMA
Data: 17/03/2025

Nº: 0 Bairro: CENTRO
CEP: 98980-000 UF: RS CNPJ/CPF: 87.613.659/0001-00
Série: PC
T.C.: 002-A PRAZO
C.P.: 30 DIAS

ICM: 5535651352
Email: compras@bircagricola.com.br
Vendedor: 028-BRUNA RAQUEL KERCHER
Transp: 003 O MESMO
Fone: 5535651352
Fax: 5535651352
Forn-2: 5535651352

Quantidade UM Código Produto/Descrição

Quantidade	UM	Código Produto/Descrição	EAN	NCM	Q/Emb	Peso	Preço	Valor Total
2.000	UN	20643 -ARRUELA DE PRESSAO 1 POL	20643	73182200	1.00	2.45	4.90	4.90
2.000	UN	20820 -PARAFUSO SEXTAVADO MA 8 20X60 RI BC	20820	73181500	100.00	9.00	18.00	18.00
2.000	UN	20824 -PORCA NY BX MA C 8 20 CHV 30 ZB	20824	73181600	100.00	5.30	10.60	10.60
2.000	UN	380116 -PARAFUSO FIX NAV ROC 1 80 (1.3/4 X 10	380116	73181900	1.00	105.00	210.00	210.00
2.000	UN	380142 -PORCA TRAVA 1POL UNF FIXACAO DAS FACAS	380142	73181600	1.00	45.00	90.00	90.00
10.000								333.50

Pesob:

Pesol:

Volumes:

O.Desp.: 8 VOLUMES

(+) Acresc: 333.50
Vir Final:

Frete: 1 DestRem
Validade: 17/03/2025
Condição: 30 DIAS
ISS:
ICMS:

Vir Produtos: 333.50
Valor do IPI:
Vir ICMS/ST:
Vir total c/PI:
Outras Desp.:

CONFIRMAMOS ESTE PEDIDO NAS QUANTIDADES E VALORES ACIMA ESPECIFICADOS

Assinatura

Nome Legível

Data

PEDIDO



PEDIDO DE CLIENTE
COM. E REPRESENTACOES SANTO CRISTO LTDA
 RUA DOM PEDRO II
 98960-000 SANTO CRISTO
 Fone: 5535411615
 birck@birckagricola.com.br

Nº: 2611
 I.E: 1160006013
 Data: 05/03/2025
 Hora: 08:52
 Página: 0001

Cliente: 26 MUNICIPIO DE PORTO LUCENA

PREFEITURA MUNICIPAL PORTC Nº: 18729

Endereço: PRACA D LUIZ FELIPE DE NADAL, 299 Nº 0 Bairro CENTRO
 Cidade: PORTO LUCENA CEP: 98980-000 UF: RS CNPJ/CPF: 87.613.659/0001-00 ICM: Fone: 5535651352 Fone-2:
 Praça Pgto: A MESMA T.C.: 002-A PRAZO Sêrie: PC Vendedor: 002-ROSANGELA PUHL BIRCK Email: compias@portolucena.rs.gov.br Fax:
 Data: 05/03/2025 C.P.: 30 DIAS Transp: 003 O MESMO Frete: 1 Desúrem

Quantidade UM Código Produto/Descrição

Quantidade	Código Produto/Descrição	EAN	NCM	Qt/Emb	Peso	Prego	Valor Total
2,000	PC 160039	160039	68138910	1,00		25,00	50,00
1,000	PC 160040	130040	68138910	1,00		25,00	25,00
1,000	PC 160049	160049	84839000	1,00		160,00	160,00
8,000	PC 20123	20123	73181500	100,00		3,85	30,80
8,000	PC 20324	20324	73181600	100,00		1,30	10,40
2,000	UN 20725	20725	73181500	100,00		10,65	21,30
2,000	UN 20754	20754	73181600	100,00		5,52	11,00
2,000	UN 20829	20829	84329000	1,00		80,00	160,00
2,000	UN 82161	82161	84329000	1,00		180,00	360,00
28,000							

Frete: 1 Desúrem
 Validade: 05/03/2025
 Condição: 30 DIAS

ISS:
 ICMS:
 Vir Produtos:
 Valor do IPI:
 Vir ICMS/ST:
 Vir total c/PI:
 Outras Desp.:

Assinatura: _____
 Nome Legível: _____
 Data: _____
 PEDIDO

p			
LESCHKO AUTO PEÇAS LTDA			
PORTO XAVIER-RS RUA MIGUEL FRIAS 815 FONE-33541175 CEP 98995-000 CGC. 00.872.088/0001-31 INSC. EST. 214/0010862			
ORÇAMENTO			
DATA: 14/03/2025			
CLIENTE: MUNICIPIO DE PORTO LUCENA			
VEICULO: f12000			
QTD.	DESCRIÇÃO	R\$ unit.	R\$
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO F12000 98	320,00	640,00
	TOTAL		640,00

**COTAÇÃO**

Data da cotação: 17/03/2025

Nº 012513

Cliente: **540 - MUNICIPIO DE PORTO LUCENA**Endereço: **PRACA DOM FELIPE DE NADAL 299 -**Cidade: **98980-000 - PORTO LUCENA - RS**Fones: **3565-3300**

Contato:

Equipamento -

#	Código	Descrição	Qtde	Unitário	Total
1	5T2925	CALCO GIRA CIRCULO 135H/120G	4,00	192,00	768,00
2	1781685	TIRA DESGASTE LAMINA 135H	2,00	242,00	484,00
3	5T8366	TIRA BRONZE DESLIZE LAMINA CAT	4,00	110,00	440,00
4	8W1749	PLACA DESLIZE LAMINA 120G	8,00	18,00	144,00
5	6H1717	PARAFUSO SEXTAVADO	12,00	4,00	48,00
6	2G3221	CALCO CALHA DESLIZE 140G	8,00	8,00	64,00
7	2G9103	CALCO CAPAS CILINDROS HIDRAULICOS 140G	8,00	8,00	64,00
8	2G9098	TAMPA	4,00	341,00	1.364,00

TOTAL GERAL:**3.376,00**

21.781.278/0001-13
TUTTO PEÇAS
Acesso Henrique Gassen, 528
Alto do Parque - CEP 98785-490
SANTA ROSA - RS

SANDRA M. AVRELLA - PROPRIETÁRIA
TUTTO PEÇAS EIRELI ME
21.781.278/0001-13

14/03/2025 08:57:21

JOSE ALMIRO WEBBER
Simulacao de Vendas

Folha: 0001

Cliente: 455 - MUNICIPIO DE PORTO LUCENA

Codigo	Nome	Qtde	Vlr.Unit	Total
2795	NUCLEO SINCRONIZADO 2@ 3@	1,000	1.096,00	1.096,00
4363	GARFO CAMBIO 2° / 3°	1,000	435,00	435,00
2211	RETENTOR CAMBIO TRAZ SABO	1,000	87,00	87,00
923	RETENTOR DIANT.CAMBIO SABO:02099-BA	1,000	65,00	65,00
603	REPARO SINCRONIZADOR 2°A5° G3/60	2,000	100,00	200,00
1754	PORCA EIXO ENTALHADO 1113	1,000	150,00	150,00
301	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	1,000	49,00	49,00
71	ROLAM. 6204	1,000	94,00	94,00
2807	OLEO DIRECAO HIDRAULICA ATF	4,000	48,00	192,00
4709	LUVA SINCRONIZADA 2@ 3@ 4@ 5@	1,000	623,00	623,00

				2.991,00



WR MECANICA
LIDAS ANTAS, S/N - INTERIOR
Santo Cristo - RS - CEP: 98960-000
Fone: (55)35412148
CNPJ: 38.488.600/0001-13

IE: 116/0023988

Página: 1/1
Impressão: 14/03/2025 / 11:02:02
Data: 14/03/2025 / 08:46
Atendente: WR



Ordem de Serviço Nº 6692

Cliente: MUNICIPIO DE PORTO LUCENA (88)
Fantasia:
Endereço: SEDE, S/N - CENTRO
Cidade/UF: Porto Lucena - RS - CEP: 98960-000
Fone: 5535651300
P. Refer.:

CPF/CNPJ: 87.613.659/0001-00
IE: ISENT0

Email: financeiro@portolucena.rs.gov.br

VEÍCULO

Placa: IHO-6982 Modelo: Marca: MBB Ano: Renavam:
Cor: Chassi: Motor: Km:

PRODUTOS/SERVIÇOS

Código	Descrição	UN	Quantidade	VI. Unitário	Desconto	Valor Total
9	LUBRAX GL5 90 1 LITRO	L	2,00	35,00	0,00	70,00
2	SERVIÇO CAIXA DE CAMBIO	UN	1,00	850,00	0,00	850,00
Valor do Frete:	0,00	Desp. Acessórias:	0,00	Total dos Produtos:		70,00
Total de IPI:	0,00	Total Subst.	0,00	Total dos Serviços:		850,00
Quantidades:			3,00	Total da Ordem de Serviço:		920,00

VENDEDOR (1)

MUNICIPIO DE PORTO LUCENA (88)